

Reconfigurable Systems Holding IVS

Rugmarken 18
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2018

David Johan Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reconfigurable Systems Holding IVS
 Rugmarken 18
 3520 Farum

CVR-nr: 37159697
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 177.734 | 476.063 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 398.260 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 177.734 | 77.803 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -934 | 411 |
| Ordinært resultat før skat | | 176.800 | 77.392 |
| Skat af årets resultat | | -12.425 | 0 |
| Årets resultat | | 164.375 | 60.386 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 49.999 |
| Overført resultat | | 164.375 | 10.387 |
| I alt | | 164.375 | 60.386 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 406.952 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 406.952 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 406.952 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 238.481 |
| Tilgodehavende skat | | 501.451 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 216.708 |
| Tilgodehavender i alt | | 501.451 | 455.189 |
| Likvide beholdninger | | 133.509 | 374.841 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 634.960 | 830.030 |
| Aktiver i alt | | 1.041.912 | 830.030 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 49.999 | 49.999 |
| Overført resultat | | 309.689 | 10.387 |
| Egenkapital i alt | | 359.689 | 60.387 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 583.604 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 29.915 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 525.798 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 17.006 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.400 | 139.118 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 147.025 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 682.223 | 769.643 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 682.223 | 769.643 |
| Passiver i alt | | 1.041.912 | 830.030 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgang | 406.952 |
| Kostpris ultimo | 406.952 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 406.952 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| Shape Robotics ApS, CVR-nr. 38 32 26 56 | 72,9% | 7.400.187 | -1.109.821 |

2. Registreret kapital mv.

| | kr. |
|-----------------------------------|-------------|
| Ændringer i selskabskapitalen: | |
| Selskabskapital primo | 1.00 |
| Tilgang 4/7-17, kapitaludvidelse | 0.01 |
| Tilgang 6/10-17, kapitaludvidelse | 0.01 |
| Selskabskapital ultimo | 1.02 |

Kapitalforhøjelse den 4/7-2017, indbetalt kontant, kurs 1.049.760.000,00

Kapitalforhøjelse den 6/10-2017, indbetalt kontant, kurs 1.755.600.000,00